luntque proinde in loco et per omnia liaberi et

reputari ac si per prenominatos consiliarios ct eo

rum quemlibet fuisset et fuissent specialiter et no

minatiue ellecti et nominati. Promittentes predicti

domini constituentes dictis eorum sindicis et pro

curatoribus vt supra presentibus et substituendis

ab eis et mihi notario ynfrascripto vti publice

persone ofìicio publico stipulanti et recipienti no

mine et vice omnium et singulomm quorum in

terest et interesse poterit in futurum semper et

perpetuo habere et tenere ratta gratta et firma

omnia et singula ac quecumque dicta gesta con

sulta deliberata et acceptata per dictos suos sindi

cos et procuratores eaque omnia attendere et ob

seruare et ipsis non contrafacere nec contrauenire

aliqua racione occaxione vel causa. de iure vel dc

facto . sub obligacione omnium bonorum suorum

mobilium et inmobilìum presentium et futurorum

restitucionisque omnium et singulorum damno

rum interesse et expensarum littis et extra. Et

pro releuacione dictorum dominorum procuratorum

et sindicorum ac ab eis substituendorum promis

seront cauerunt et fideiusserunt prenominati do

mini constituentes erga me iamdictum notarium vt

supra stipulautem de iudicio sisti et iudicatum

soluendi in omnem casum et euentum cautionis

predictorum . renunciantes in premissis et circa

omni cxceptioni doli mali metus condìctionis sine

causa vel ex iniusta causa ob снизит actioni in

во
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factum reique non sic vel aliter geste et omni alii a Antonius de Arona

iuris et legum auxilio. Precipientes de predictis

omnibus et: singulis per me notarium ynf'rascri

ptum fieri debere publicum instrumentum ad dit

tamen sapientis si f'uerit opportunum.

(Leuatum in forma publica prefatis dominis proconsulibus)

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eius

dem millesimo quadrigentessimo nonagessimo nono

indictione seconda die vero xv111 mensis martii.

Actum in ciuitate Casalis in canthono vacarii vi

delicet in domibus comunis dicte ciuitatis vbi con

silia dicti comunis soient celebrari . presentibus

nobilibus Lazaro de Castello Emanuelle Galono

et Francisco Monrazano ciuìbus et notariis casa

lensibus . testibus ad ynfrascripta omnia et singula

vocatis notis et rogatis. In quorum quidem te

stium et mei ynfrascripti notarii presentia ibique

conuocato et congregate consilio generali comunis

ciuitatis predicte Casalis sono campane vt moris

est et de mandato spectabilis iuris vtriusque